
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  POITEVIN Adèle 
 STEPHANT Dominique 
 CARRERIC Bleuenn 
 BAUDET-KERVEDOU Camille 
 DOLMETTA Victoria 
 CARGOËT Sophie 
 LEVANIC Mailys 
 BOUGLON Cosima 
 VAILLANT Clarice 
 BELLEGO Valérie 

 32.06 
 36.74 
 34.08 
 32.44 
 32.20 
 32.15 
 30.89 
 32.32 
 30.80 
 31.86 

 2000
 1961
 1999
 2002
 2002
 1976
 2001
 2001
 2000
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  5:25.54  929 pts 

 2.  MESQUITA Juliette 
 GOURVES Louyse 
 MIGNON Oceane 
 LE VISAGE Maewenn 
 LE SOMMER Maelwenn 
 FAICHAUD Juliette 
 LE BEC Florence 
 BOURGEOIS Herline 
 HELDENBERGH Emma 
 MESQUITA Blandine 

 30.85 
 33.28 
 32.19 
 34.86 
 38.25 
 35.03 
 33.60 
 31.18 
 31.80 
 28.70 

 2000
 2001
 1998
 2000
 2002
 1999
 1979
 1986
 2002
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  5:29.74  908 pts 

 3.  ANDERSON Maxine 
 KERVICHE Loan 
 LE CLAINCHE Manon 
 LEON Esther 
 LE DIVENACH Solène 
 MONNEREAU Louane 
 EVANNO Lylou 
 PEDRONO Inès 
 ROUSSE Auregan 
 JULÉ Clémence 

 34.13 
 38.73 
 37.43 
 30.91 
 39.68 
 34.91 
 33.27 
 37.10 
 40.35 
 30.22 

 2001
 2003
 2002
 2001
 2003
 2003
 2000
 2003
 2003
 1997

 GBR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [1]  5:56.73  777 pts 

 4.  DORNIC Louise 
 GARREAU Lena 
 ROUSSEL Camille 
 DELAHAYE Anna 
 MOV Noémie 
 PICAUD Lenaig 
 MAUXION Pauline 
 LE MIGNAN Maïna 
 LE FLOCH Maëva 
 ARS Lou-Ann 

 35.74 
 38.74 
 38.15 
 37.66 
 37.97 
 35.79 
 36.95 
 37.64 
 36.63 
 39.62 

 2002
 2003
 2003
 2003
 2004
 2004
 2003
 2002
 2003
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [2]  6:14.89  694 pts 

 5.  LE GUENNEC Darina 
 STEPHANO Ines 
 DEROUSSI Chloé 
 LE MASLE ANDREANI Angeline 
 L'HEREEC Ilona 
 NICOLAS Camille 
 BIENVENU Moyra 
 CHARETTE Line 
 BLAYO Laure 
 TANGUY Perrine 

 33.80 
 41.15 
 34.16 
 45.89 
 37.67 
 44.25 
 33.91 
 42.12 
 35.59 
 40.82 

 2002
 2002
 2002
 1998
 2003
 2003
 2002
 2003
 1998
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  6:29.36  632 pts 

 Edition au : 09/11/2014 19:14  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.3 - Tous droits réservés.  Page 1 / 16 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 6.  MALIVET Anaëlle 
 MALIVET Nolwenn 
 PIASECKI Jade 
 HARDY Gaïa 
 CRUSSON Enéa 
 CASTEL Audrey 
 BURGAENTZLEN Eva 
 QUINIOU Agathe 
 CAZEAUX Eloann 
 COLIN Marion 

 36.25 
 42.92 
 42.41 
 38.86 
 43.95 
 32.30 
 40.13 
 36.68 
 42.88 
 35.79 

 2004
 2006
 2004
 2004
 2005
 1988
 2002
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  6:32.17  620 pts 

 7.  WEBER HONTEBEYRIE Adrienne 
 LE BRIS Jade 
 LETAUT Julia 
 TANGUY Marie-Lys 
 CUGMAS Lilou 
 HUEL Alexandra 
 MORENVAL Lorène 
 GAUFFENY Sara 
 RABUT Blanche 
 JOUAN Euriel 

 33.55 
 37.63 
 44.25 
 33.53 
 35.16 
 37.93 
 52.60 
 39.75 
 58.22 
 34.95 

 1997
 2001
 2004
 2004
 2003
 2001
 1998
 1998
 2003
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [2]  6:47.57  558 pts 

 8.  LELIEVRE Marine 
 FLEUREAUX Nolwenn 
 POIRIER Marine 
 MERLIN Jeanne 
 GUILLÔME Eva 
 CARARON Noémie 
 CHARLES Anna 
 MAHIEU Gaelle 
 PROST Morgane 
 GODIVIER Sophie 

 34.80 
 37.72 
 44.16 
 42.47 
 41.53 
 38.90 
 49.29 
 41.37 
 42.91 
 36.53 

 1998
 1998
 2001
 2003
 2001
 2002
 2005
 1998
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  6:49.68  550 pts 

 9.  PELARD Sara 
 PELARD Léa 
 LAURENT Léa 
 LE MENTEC Abigael 
 GAUTHIER Nathalie 
 CRENEGUY Blandine 
 RANNOU Olivia 
 LE BRETON Garance 
 VIDAMENT Mélodie 
 THIEBAULT DE LA CROUEE Anna 

 48.43 
 43.62 
 45.69 
 48.16 
 36.75 
 35.72 
 39.65 
 43.66 
 42.25 
 37.39 

 2006
 2004
 2005
 2002
 1962
 1974
 2003
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [3]  7:01.32  505 pts 

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  BOURDOISEAU Ewen 
 GUILLEMOT Elouen 
 OFFREDO Francis 
 PRÉMONT Landry 
 HUGEROT Antoine 
 OFFREDO Félix 
 BANSARD Clement 
 LE CLAINCHE Lucas 
 EVANNO Amaury 
 DREAN Vincent 

 28.24 
 29.69 
 29.82 
 27.57 
 29.35 
 29.06 
 29.50 
 28.50 
 29.35 
 27.73 

 1999
 1999
 1995
 1996
 1997
 1991
 1998
 2000
 1998
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [1]  4:48.81  928 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 2.  SAUNIER Alexandre 
 BURGAENTZLEN Mathis 
 MEUR HACOUN Yohan 
 SIOHAN Tangui 
 KERYFEN Nathan 
 GRANGER Richard 
 LE BORGNE MERLIN Bleiz 
 LEGRETARD Ugo 
 SIMON Cyrille 
 PRUD'HOMME Loarn 

 30.52 
 33.69 
 31.31 
 31.66 
 31.44 
 31.12 
 30.35 
 27.82 
 29.05 
 27.89 

 1999
 1999
 2000
 1998
 2002
 2000
 2001
 2000
 1976
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  5:04.85  842 pts 

 3.  NICOLAS Dorian 
 LECOQ Yann 
 CORNILLEAU Eliott 
 KOEHLER Benjamin 
 CIPOLLA Hugo 
 HOARAU Louis 
 PILLOT Andre 
 GOREL Benoit 
 DAVERDIN Maxime 
 LE STANGUENNEC Leo 

 27.32 
 41.22 
 30.73 
 30.71 
 31.08 
 31.86 
 31.37 
 31.22 
 32.61 
 32.33 

 1999
 1998
 2001
 2002
 2000
 2000
 2000
 1999
 1999
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  5:20.45  764 pts 

 4.  DESCARGUES Herve 
 ZAGNONI Romain 
 ROUILLE Mathieu 
 EYMOND Oscar 
 NICOLAS Alan 
 MAHEO Yann 
 HELIAS Hugo 
 DORNIC Aurelien 
 LE BAIL Maxime 
 PEVEDIC Valentin 

 28.99 
 31.84 
 35.00 
 40.13 
 34.06 
 33.44 
 34.56 
 33.81 
 32.75 
 30.99 

 1980
 1997
 1998
 2002
 1998
 2002
 2003
 1998
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  5:35.57  691 pts 

 5.  BANSARD Arthur 
 LE GOVIC Guillaume 
 LE GUILLOUX Gaël 
 MAILLARD Dominique 
 MARTINS Nolann 
 GARNIER Arthur 
 HUGEROT Valentin 
 ZIMMERMANN Dylan 
 ROUSSE Elouan 
 HUGEROT Yann 

 37.88 
 34.18 
 29.69 
 38.98 
 43.79 
 41.48 
 38.85 
 30.31 
 30.13 
 28.79 

 2001
 2003
 1978
 1963
 2002
 2003
 2004
 2001
 2001
 1968

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [2]  5:54.08  607 pts 

 6.  GHEYSENS Gael 
 FRAVAL Jean-Paul 
 DAVID Bérenger 
 FAVENNEC Ugo 
 HAMLYN Roméo 
 DURAND-GOURET Marin 
 LE MOULEC Yann 
 LEEMANS Maxime 
 GOUELO Romain 
 MERLIN Antoine 

 29.53 
 38.77 
 34.04 
 42.48 
 42.75 
 32.90 
 35.96 
 34.36 
 40.11 
 27.49 

 1998
 1956
 1972
 2003
 2003
 2000
 2000
 2002
 2004
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [4]  5:58.39  588 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 7.  LE GURUN Pol 
 BUCAS Yohan 
 MERLIN Loic 
 BOUROZ Anatole 
 GOUZIEN Titouan 
 MERLIN Arthur 
 WILLE Gerard 
 HARBONNIER Jordan 
 BARTHAUX Etienne 
 TANGUY Victor 

 28.60 
 32.10 
 35.53 
 43.03 
 30.60 
 39.90 
 32.56 
 47.84 
 37.86 
 31.87 

 1997
 2000
 1968
 2002
 1998
 2001
 1967
 2003
 2004
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [2]  5:59.89  581 pts 

 8.  NEDELLEC Jean-Christophe 
 BOURSE Dorian 
 CHAPOTOT Vincent 
 DURAND-GOURET Theo 
 GAU Quentin 
 BERTIN Bryan 
 BENASSI Esteban 
 MERLIN Gaspard 
 ROUSSARD Tom 
 WOLF-CARPENTIER Pierre-Jean 

 28.00 
 36.51 
 32.30 
 29.97 
 45.53 
 45.45 
 41.24 
 42.89 
 29.05 
 33.75 

 1986
 2003
 1978
 1997
 2002
 2003
 2002
 2003
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  6:04.69  561 pts 

 9.  BOLLORE Guillaume 
 YANN André 
 ALLHEILLY Thibault 
 ZALO Kerrian 
 LE BASTARD Ewan 
 LE CAIGNEC Robin 
 HUEL Sebastien 
 LE RUYET Nathan 
 TANGUY Jules 
 VERHEECKE Romain 

 31.99 
 43.59 
 37.56 
 42.66 
 32.28 
 32.81 
 32.47 
 41.60 
 44.12 
 31.67 

 1989
 1944
 2003
 2003
 1999
 1998
 1998
 2003
 2003
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [3]  6:10.75  536 pts 

 10.  MOKNI Pacôme 
 LE GALL Simon 
 DALLEE Jeremy 
 BORNY Laurent 
 JUBIN Alexis 
 CRUSSON Ewan 
 LE GALL Mattéo 
 VOISIN Clément 
 BERNARDIN Amaury 
 LEVANIC Marlon 

 51.71 
 48.69 
 30.50 
 36.53 
 37.31 
 35.19 
 35.22 
 33.87 
 32.31 
 32.16 

 2005
 2005
 1979
 1965
 2003
 2003
 2003
 2001
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  6:13.49  524 pts 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  DOLMETTA Victoria  2002  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:28.23  662 pts 
 50 m :  41.01  (41.01)  100 m :  1:28.23  (47.22)  [1:28.23] 

 2.  PEDRONO Inès  2003  FRA  BAUD NATATION [1]  1:28.77  651 pts 
 50 m :  41.79  (41.79)  100 m :  1:28.77  (46.98)  [1:28.77] 

 3.  LE SOMMER Maelwenn  2002  FRA  AURAY NATATION [1]  1:32.02  583 pts 
 50 m :  44.18  (44.18)  100 m :  1:32.02  (47.84)  [1:32.02] 

 4.  LE MASLE ANDREANI Angeline  1998  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:40.26  429 pts 
 50 m :  48.08  (48.08)  100 m :  1:40.26  (52.18)  [1:40.26] 

 5.  LE MIGNAN Maïna  2002  FRA  AURAY NATATION [2]  1:47.94  307 pts 
 50 m :  52.08  (52.08)  100 m :  1:47.94  (55.86)  [1:47.94] 

 6.  LAURENT Léa  2005  FRA  LORIENT NATATION [3]  1:52.36  246 pts 
 50 m :  53.61  (53.61)  100 m :  1:52.36  (58.75)  [1:52.36] 

 7.  PIASECKI Jade  2004  FRA  LORIENT NATATION [2]  1:52.40  245 pts 
 50 m :  53.47  (53.47)  100 m :  1:52.40  (58.93)  [1:52.40] 

 8.  MORENVAL Lorène  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  2:02.42  132 pts 
 50 m :  56.45  (56.45)  100 m :  2:02.42  (1:05.97)  [2:02.42] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 9.  CHARLES Anna  2005  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  2:11.48  60 pts 
 50 m :  59.73  (59.73)  100 m :  2:11.48  (1:11.75)  [2:11.48] 

Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  LEGRETARD Ugo  2000  FRA  LORIENT NATATION [1]  2:26.21  954 pts 
 50 m :  33.68  (33.68)  100 m :  1:10.65  (36.97)  [1:10.65]  150 m :  1:48.92  (38.27)  200 m :  2:26.21  (37.29)  [1:15.56] 

 2.  HUGEROT Antoine  1997  FRA  BAUD NATATION [1]  2:48.04  683 pts 
 50 m :  37.63  (37.63)  100 m :  1:20.76  (43.13)  [1:20.76]  150 m :  2:04.91  (44.15)  200 m :  2:48.04  (43.13)  [1:27.28] 

 3.  CIPOLLA Hugo  2000  FRA  CAUDAN NATATION [1]  2:57.44  580 pts 
 50 m :  41.80  (41.80)  100 m :  1:26.71  (44.91)  [1:26.71]  150 m :  2:12.24  (45.53)  200 m :  2:57.44  (45.20)  [1:30.73] 

 4.  PEVEDIC Valentin  2001  FRA  AURAY NATATION [1]  2:59.56  558 pts 
 50 m :  40.33  (40.33)  100 m :  1:26.27  (45.94)  [1:26.27]  150 m :  2:13.65  (47.38)  200 m :  2:59.56  (45.91)  [1:33.29] 

 5.  GOUZIEN Titouan  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  3:02.89  525 pts 
 50 m :  41.12  (41.12)  100 m :  1:26.15  (45.03)  [1:26.15]  150 m :  2:14.30  (48.15)  200 m :  3:02.89  (48.59)  [1:36.74] 

 6.  ALLHEILLY Thibault  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  3:16.48  398 pts 
 50 m :  45.77  (45.77)  100 m :  1:36.96  (51.19)  [1:36.96]  150 m :  2:29.62  (52.66)  200 m :  3:16.48  (46.86)  [1:39.52] 

 7.  MARTINS Nolann  2002  FRA  BAUD NATATION [2]  3:29.78  290 pts 
 50 m :  47.93  (47.93)  100 m :  1:41.14  (53.21)  [1:41.14]  150 m :  2:36.75  (55.61)  200 m :  3:29.78  (53.03)  [1:48.64] 

 8.  WOLF-CARPENTIER Pierre-Jean  2000  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  3:32.45  271 pts 
 50 m :  45.46  (45.46)  100 m :  1:39.28  (53.82)  [1:39.28]  150 m :  2:36.69  (57.41)  200 m :  3:32.45  (55.76)  [1:53.17] 

 9.  BORNY Laurent  1965  FRA  LORIENT NATATION [2]  3:34.06  260 pts 
 50 m :  50.68  (50.68)  100 m :  1:45.52  (54.84)  [1:45.52]  150 m :  2:42.02  (56.50)  200 m :  3:34.06  (52.04)  [1:48.54] 

 10.  HAMLYN Roméo  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  3:59.70  111 pts 
 50 m :  53.50  (53.50)  100 m :  1:54.54  (1:01.04)  [1:54.54]  150 m :  2:56.71  (1:02.17)  200 m :  3:59.70  (1:02.99)  [2:05.16] 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  MIGNON Oceane  1998  FRA  AURAY NATATION [1]  1:31.97  814 pts 
 50 m :  41.33  (41.33)  100 m :  1:31.97  (50.64)  [1:31.97] 

 2.  STEPHANT Dominique  1961  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:34.02  772 pts 
 50 m :  44.28  (44.28)  100 m :  1:34.02  (49.74)  [1:34.02] 

 3.  MONNEREAU Louane  2003  FRA  BAUD NATATION [1]  1:41.70  628 pts 
 50 m :  48.06  (48.06)  100 m :  1:41.70  (53.64)  [1:41.70] 

 4.  MOV Noémie  2004  FRA  AURAY NATATION [2]  1:42.68  610 pts 
 50 m :  46.14  (46.14)  100 m :  1:42.68  (56.54)  [1:42.68] 

 5.  L'HEREEC Ilona  2003  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:43.95  588 pts 
 50 m :  47.28  (47.28)  100 m :  1:43.95  (56.67)  [1:43.95] 

 6.  CRUSSON Enéa  2005  FRA  LORIENT NATATION [2]  2:01.76  321 pts 
 50 m :  57.59  (57.59)  100 m :  2:01.76  (1:04.17)  [2:01.76] 

 7.  POIRIER Marine  2001  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  2:13.20  191 pts 
 50 m :  1:00.71  (1:00.71)  100 m :  2:13.20  (1:12.49)  [2:13.20] 

 8.  PELARD Sara  2006  FRA  LORIENT NATATION [3]  2:13.34  190 pts 
 50 m :  1:01.89  (1:01.89)  100 m :  2:13.34  (1:11.45)  [2:13.34] 

 9.  RABUT Blanche  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  2:37.18  28 pts 
 50 m :  1:10.71  (1:10.71)  100 m :  2:37.18  (1:26.47)  [2:37.18] 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  OFFREDO Félix  1991  FRA  BAUD NATATION [1]  2:55.03  784 pts 
 50 m :  38.79  (38.79)  100 m :  1:22.82  (44.03)  [1:22.82]  150 m :  2:09.27  (46.45)  200 m :  2:55.03  (45.76)  [1:32.21] 

 2.  LE CAIGNEC Robin  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  3:04.65  681 pts 
 50 m :  41.49  (41.49)  100 m :  1:27.40  (45.91)  [1:27.40]  150 m :  2:15.15  (47.75)  200 m :  3:04.65  (49.50)  [1:37.25] 

 3.  ZAGNONI Romain  1997  FRA  AURAY NATATION [1]  3:12.55  601 pts 
 50 m :  44.08  (44.08)  100 m :  1:33.49  (49.41)  [1:33.49]  150 m :  2:23.05  (49.56)  200 m :  3:12.55  (49.50)  [1:39.06] 

 4.  KERYFEN Nathan  2002  FRA  LORIENT NATATION [1]  3:13.58  591 pts 
 50 m :  43.67  (43.67)  100 m :  1:32.54  (48.87)  [1:32.54]  150 m :  2:24.00  (51.46)  200 m :  3:13.58  (49.58)  [1:41.04] 

 5.  LE STANGUENNEC Leo  2001  FRA  CAUDAN NATATION [1]  3:21.81  514 pts 
 50 m :  43.30  (43.30)  100 m :  1:34.77  (51.47)  [1:34.77]  150 m :  2:29.12  (54.35)  200 m :  3:21.81  (52.69)  [1:47.04] 

 6.  MERLIN Loic  1968  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  3:24.80  488 pts 
 50 m :  44.56  (44.56)  100 m :  1:35.90  (51.34)  [1:35.90]  150 m :  2:29.64  (53.74)  200 m :  3:24.80  (55.16)  [1:48.90] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 7.  DURAND-GOURET Theo  1997  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  3:35.26  400 pts 
 50 m :  45.58  (45.58)  100 m :  1:38.67  (53.09)  [1:38.67]  150 m :  2:35.74  (57.07)  200 m :  3:35.26  (59.52)  [1:56.59] 

 8.  VOISIN Clément  2001  FRA  LORIENT NATATION [2]  4:05.26  197 pts 
 50 m :  54.00  (54.00)  100 m :  1:56.78  (1:02.78)  [1:56.78]  150 m :  3:01.05  (1:04.27)  200 m :  4:05.26  (1:04.21)  [2:08.48] 

 9.  HUGEROT Valentin  2004  FRA  BAUD NATATION [2]  4:16.14  141 pts 
 50 m :  56.05  (56.05)  100 m :  2:07.33  (1:11.28)  [2:07.33]  150 m :  3:10.83  (1:03.50)  200 m :  4:16.14  (1:05.31)  [2:08.81] 

 10.  LE MOULEC Yann  2000  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  4:16.36  140 pts 
 50 m :  57.20  (57.20)  100 m :  2:02.70  (1:05.50)  [2:02.70]  150 m :  3:09.02  (1:06.32)  200 m :  4:16.36  (1:07.34)  [2:13.66] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  MESQUITA Blandine  1997  FRA  AURAY NATATION [1]  1:02.91  1093 pts 
 50 m :  30.39  (30.39)  100 m :  1:02.91  (32.52)  [1:02.91] 

 2.  CASTEL Audrey  1988  FRA  LORIENT NATATION [2]  1:16.22  722 pts 
 50 m :  33.82  (33.82)  100 m :  1:16.22  (42.40)  [1:16.22] 

 3.  CARRERIC Bleuenn  1999  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:17.37  694 pts 
 50 m :  35.89  (35.89)  100 m :  1:17.37  (41.48)  [1:17.37] 

 4.  JOUAN Euriel  1997  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  1:20.69  615 pts 
 50 m :  38.02  (38.02)  100 m :  1:20.69  (42.67)  [1:20.69] 

 5.  ARS Lou-Ann  2000  FRA  AURAY NATATION [2]  1:26.61  486 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:26.61  (45.23)  [1:26.61] 

 6.  FLEUREAUX Nolwenn  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  1:28.29  452 pts 
 50 m :  40.90  (40.90)  100 m :  1:28.29  (47.39)  [1:28.29] 

 7.  ROUSSE Auregan  2003  FRA  BAUD NATATION [1]  1:34.52  337 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  100 m :  1:34.52  (49.88)  [1:34.52] 

 8.  NICOLAS Camille  2003  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:43.95  195 pts 
 50 m :  48.84  (48.84)  100 m :  1:43.95  (55.11)  [1:43.95] 

 9.  LE MENTEC Abigael  2002  FRA  LORIENT NATATION [3]  1:48.61  139 pts 
 50 m :  47.39  (47.39)  100 m :  1:48.61  (1:01.22)  [1:48.61] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  GRANGER Richard  2000  FRA  LORIENT NATATION [1]  5:12.03  688 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.15  (1:10.15)  [1:10.15]  150 m :  1:49.18  (39.03)  200 m :  2:29.11  (39.93)  [1:18.96] 

 250 m :  3:09.78  (40.67)  300 m :  3:50.70  (40.92)  [1:21.59]  350 m :  4:31.93  (41.23)  400 m :  5:12.03  (40.10)  [1:21.33] 

 2.  EVANNO Amaury  1998  FRA  BAUD NATATION [1]  5:23.08  617 pts 
 50 m :  34.46  (34.46)  100 m :  1:12.05  (37.59)  [1:12.05]  150 m :  1:52.59  (40.54)  200 m :  2:33.96  (41.37)  [1:21.91] 

 250 m :  3:16.09  (42.13)  300 m :  3:58.68  (42.59)  [1:24.72]  350 m :  4:41.15  (42.47)  400 m :  5:23.08  (41.93)  [1:24.40] 

 3.  CHAPOTOT Vincent  1978  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  5:28.11  586 pts 
 50 m :  36.84  (36.84)  100 m :  1:16.15  (39.31)  [1:16.15]  150 m :  1:56.44  (40.29)  200 m :  2:37.99  (41.55)  [1:21.84] 

 250 m :  3:20.90  (42.91)  300 m :  4:04.57  (43.67)  [1:26.58]  350 m :  4:47.92  (43.35)  400 m :  5:28.11  (40.19)  [1:23.54] 

 4.  FRAVAL Jean-Paul  1956  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  5:30.42  572 pts 
 50 m :  36.00  (36.00)  100 m :  1:17.57  (41.57)  [1:17.57]  150 m :  2:00.26  (42.69)  200 m :  2:42.82  (42.56)  [1:25.25] 

 250 m :  3:25.02  (42.20)  300 m :  4:08.64  (43.62)  [1:25.82]  350 m :  4:51.02  (42.38)  400 m :  5:30.42  (39.40)  [1:21.78] 

 5.  GOREL Benoit  1999  FRA  CAUDAN NATATION [1]  5:35.08  544 pts 
 50 m :  36.32  (36.32)  100 m :  1:16.93  (40.61)  [1:16.93]  150 m :  1:59.23  (42.30)  200 m :  2:42.02  (42.79)  [1:25.09] 

 250 m :  3:26.03  (44.01)  300 m :  4:09.87  (43.84)  [1:27.85]  350 m :  4:53.92  (44.05)  400 m :  5:35.08  (41.16)  [1:25.21] 

 6.  DESCARGUES Herve  1980  FRA  AURAY NATATION [1]  5:41.19  508 pts 
 50 m :  33.37  (33.37)  100 m :  1:12.05  (38.68)  [1:12.05]  150 m :  1:53.07  (41.02)  200 m :  2:36.78  (43.71)  [1:24.73] 

 250 m :  3:22.36  (45.58)  300 m :  4:09.48  (47.12)  [1:32.70]  350 m :  4:57.25  (47.77)  400 m :  5:41.19  (43.94)  [1:31.71] 

 7.  BANSARD Arthur  2001  FRA  BAUD NATATION [2]  5:45.70  483 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.86  (1:15.86)  [1:15.86]  150 m :  1:59.43  (43.57)  200 m :  2:43.96  (44.53)  [1:28.10] 

 250 m :  3:29.23  (45.27)  300 m :  4:14.60  (45.37)  [1:30.64]  350 m :  5:00.65  (46.05)  400 m :  5:45.70  (45.05)  [1:31.10] 

 8.  CRUSSON Ewan  2003  FRA  LORIENT NATATION [2]  6:05.65  379 pts 
 50 m :  37.94  (37.94)  100 m :  1:23.73  (45.79)  [1:23.73]  150 m :  2:12.25  (48.52)  200 m :  3:00.28  (48.03)  [1:36.55] 

 250 m :  3:48.03  (47.75)  300 m :  4:34.86  (46.83)  [1:34.58]  350 m :  5:21.94  (47.08)  400 m :  6:05.65  (43.71)  [1:30.79] 

 9.  BUCAS Yohan  2000  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  6:30.39  267 pts 
 50 m :  38.42  (38.42)  100 m :  1:25.20  (46.78)  [1:25.20]  150 m :  2:16.42  (51.22)  200 m :  3:07.36  (50.94)  [1:42.16] 

 250 m :  3:58.80  (51.44)  300 m :  4:48.92  (50.12)  [1:41.56]  350 m :  5:41.89  (52.97)  400 m :  6:30.39  (48.50)  [1:41.47] 

 10.  YANN André  1944  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  7:08.06  134 pts 
 50 m :  45.23  (45.23)  100 m :  1:36.04  (50.81)  [1:36.04]  150 m :  2:31.39  (55.35)  200 m :  3:26.16  (54.77)  [1:50.12] 

 250 m :  4:22.57  (56.41)  300 m :  5:19.13  (56.56)  [1:52.97]  350 m :  6:15.92  (56.79)  400 m :  7:08.06  (52.14)  [1:48.93] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 ---  BERNARD Corentin  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  DNS dec 
 ---  LE GURUN Pol  1997  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  LEVANIC Mailys  2001  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:23.42  711 pts 
 50 m :  37.86  (37.86)  100 m :  1:23.42  (45.56)  [1:23.42] 

 2.  HELDENBERGH Emma  2002  FRA  AURAY NATATION [1]  1:24.78  681 pts 
 50 m :  38.97  (38.97)  100 m :  1:24.78  (45.81)  [1:24.78] 

 3.  TANGUY Marie-Lys  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  1:36.27  449 pts 
 50 m :  42.83  (42.83)  100 m :  1:36.27  (53.44)  [1:36.27] 

 4.  MAUXION Pauline  2003  FRA  AURAY NATATION [2]  1:39.58  391 pts 
 50 m :  46.34  (46.34)  100 m :  1:39.58  (53.24)  [1:39.58] 

 5.  BLAYO Laure  1998  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:45.76  294 pts 
 50 m :  47.92  (47.92)  100 m :  1:45.76  (57.84)  [1:45.76] 

 6.  LE CLAINCHE Manon  2002  FRA  BAUD NATATION [1]  1:49.66  240 pts 
 50 m :  49.80  (49.80)  100 m :  1:49.66  (59.86)  [1:49.66] 

 7.  BURGAENTZLEN Eva  2002  FRA  LORIENT NATATION [2]  1:59.97  123 pts 
 50 m :  55.17  (55.17)  100 m :  1:59.97  (1:04.80)  [1:59.97] 

 8.  VIDAMENT Mélodie  2003  FRA  LORIENT NATATION [3]  2:01.74  107 pts 
 50 m :  54.82  (54.82)  100 m :  2:01.74  (1:06.92)  [2:01.74] 

 9.  PROST Morgane  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  2:03.88  89 pts 
 50 m :  51.96  (51.96)  100 m :  2:03.88  (1:11.92)  [2:03.88] 

Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  NICOLAS Dorian  1999  FRA  CAUDAN NATATION [1]  2:34.19  825 pts 
 50 m :  32.80  (32.80)  100 m :  1:11.25  (38.45)  [1:11.25]  150 m :  1:51.72  (40.47)  200 m :  2:34.19  (42.47)  [1:22.94] 

 2.  LE GURUN Pol  1997  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  2:51.03  625 pts 
 50 m :  35.75  (35.75)  100 m :  1:17.68  (41.93)  [1:17.68]  150 m :  2:04.90  (47.22)  200 m :  2:51.03  (46.13)  [1:33.35] 

 3.  BOURDOISEAU Ewen  1999  FRA  BAUD NATATION [1]  3:01.97  510 pts 
 50 m :  35.75  (35.75)  100 m :  1:19.98  (44.23)  [1:19.98]  150 m :  2:10.26  (50.28)  200 m :  3:01.97  (51.71)  [1:41.99] 

 4.  PRUD'HOMME Loarn  2000  FRA  LORIENT NATATION [1]  3:02.15  508 pts 
 50 m :  37.69  (37.69)  100 m :  1:23.98  (46.29)  [1:23.98]  150 m :  2:14.13  (50.15)  200 m :  3:02.15  (48.02)  [1:38.17] 

 5.  HUGEROT Yann  1968  FRA  BAUD NATATION [2]  3:06.29  468 pts 
 50 m :  41.06  (41.06)  100 m :  1:28.86  (47.80)  [1:28.86]  150 m :  2:18.16  (49.30)  200 m :  3:06.29  (48.13)  [1:37.43] 

 6.  MERLIN Antoine  1999  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  3:09.04  442 pts 
 50 m :  33.51  (33.51)  100 m :  1:12.30  (38.79)  [1:12.30]  150 m :  2:05.61  (53.31)  200 m :  3:09.04  (1:03.43)  [1:56.74] 

 7.  BOURSE Dorian  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  3:15.78  381 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:32.20  (50.28)  [1:32.20]  150 m :  2:25.23  (53.03)  200 m :  3:15.78  (50.55)  [1:43.58] 

 8.  VERHEECKE Romain  2000  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  3:25.21  304 pts 
 50 m :  42.95  (42.95)  100 m :  1:35.10  (52.15)  [1:35.10]  150 m :  2:29.39  (54.29)  200 m :  3:25.21  (55.82)  [1:50.11] 

 9.  MAHEO Yann  2002  FRA  AURAY NATATION [1]  3:44.88  171 pts 
 50 m :  44.55  (44.55)  100 m :  1:42.27  (57.72)  [1:42.27]  150 m :  2:44.30  (1:02.03)  200 m :  3:44.88  (1:00.58)  [2:02.61] 

 10.  LEVANIC Marlon  2002  FRA  LORIENT NATATION [2]  3:48.81  149 pts 
 50 m :  38.08  (38.08)  100 m :  1:33.64  (55.56)  [1:33.64]  150 m :  2:40.64  (1:07.00)  200 m :  3:48.81  (1:08.17)  [2:15.17] 

 ---  LE GOFF Valentin  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  POITEVIN Adèle  2000  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:27.25  702 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.25  (1:27.25)  [1:27.25] 

 2.  FAICHAUD Juliette  1999  FRA  AURAY NATATION [1]  1:30.84  621 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.84  (1:30.84)  [1:30.84] 

 3.  MALIVET Anaëlle  2004  FRA  LORIENT NATATION [2]  1:37.57  483 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.57  (1:37.57)  [1:37.57] 

 4.  LE DIVENACH Solène  2003  FRA  BAUD NATATION [1]  1:40.86  422 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.86  (1:40.86)  [1:40.86] 

 5.  HUEL Alexandra  2001  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  1:41.72  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.72  (1:41.72)  [1:41.72] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 6.  DELAHAYE Anna  2003  FRA  AURAY NATATION [2]  1:43.37  379 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.37  (1:43.37)  [1:43.37] 

 7.  GUILLÔME Eva  2001  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  1:47.64  310 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.64  (1:47.64)  [1:47.64] 

 8.  CHARETTE Line  2003  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:50.58  266 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.58  (1:50.58)  [1:50.58] 

 9.  LE BRETON Garance  2002  FRA  LORIENT NATATION [3]  1:55.28  204 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.28  (1:55.28)  [1:55.28] 

 ---  MALARDÉ Péroline  2002  FRA  BAUD NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  LE CLAINCHE Lucas  2000  FRA  BAUD NATATION [1]  2:46.88  690 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:46.88  (2:46.88)  [2:46.88] 

 2.  ROUSSARD Tom  1999  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  2:56.73  577 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:56.73  (2:56.73)  [2:56.73] 

 3.  SIOHAN Tangui  1998  FRA  LORIENT NATATION [1]  2:57.51  569 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:57.51  (2:57.51)  [2:57.51] 

 4.  CORNILLEAU Eliott  2001  FRA  CAUDAN NATATION [1]  2:58.57  557 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:58.57  (2:58.57)  [2:58.57] 

 5.  DORNIC Aurelien  1998  FRA  AURAY NATATION [1]  3:03.74  503 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:03.74  (3:03.74)  [3:03.74] 

 6.  GHEYSENS Gael  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  3:06.41  476 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:06.41  (3:06.41)  [3:06.41] 

 7.  BERNARDIN Amaury  2001  FRA  LORIENT NATATION [2]  3:07.63  464 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:07.63  (3:07.63)  [3:07.63] 

 8.  LE GOVIC Guillaume  2003  FRA  BAUD NATATION [2]  3:11.41  427 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:11.41  (3:11.41)  [3:11.41] 

 9.  BARTHAUX Etienne  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  3:46.87  158 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:46.87  (3:46.87)  [3:46.87] 

 10.  LE RUYET Nathan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  3:50.84  136 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:50.84  (3:50.84)  [3:50.84] 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  HELDENBERGH Emma 
 LE BEC Florence 
 MESQUITA Juliette 
 MESQUITA Blandine 

 2002
 1979
 2000
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  4:36.82  911 pts 

 2.  DOLMETTA Victoria 
 BOUGLON Cosima 
 CARGOËT Sophie 
 BELLEGO Valérie 

 2002
 2001
 1976
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  4:41.70  877 pts 

 3.  JULÉ Clémence 
 LEON Esther 
 EVANNO Lylou 
 ANDERSON Maxine 

 1997
 2001
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 GBR

 BAUD NATATION [1]  4:53.55  798 pts 

 4.  TANGUY Marie-Lys 
 LE BRIS Jade 
 CUGMAS Lilou 
 WEBER HONTEBEYRIE Adrienne 

 2004
 2001
 2003
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [2]  5:14.54  665 pts 

 5.  LE GUENNEC Darina 
 L'HEREEC Ilona 
 BIENVENU Moyra 
 DEROUSSI Chloé 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  5:14.70  664 pts 

 6.  GODIVIER Sophie 
 LELIEVRE Marine 
 FLEUREAUX Nolwenn 
 CARARON Noémie 

 2002
 1998
 1998
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  5:37.40  535 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 7.  MAUXION Pauline 
 LE FLOCH Maëva 
 DORNIC Louise 
 ARS Lou-Ann 

 2003
 2003
 2002
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [2]  5:38.14  531 pts 

 8.  CAZEAUX Eloann 
 COLIN Marion 
 BURGAENTZLEN Eva 
 QUINIOU Agathe 

 2003
 2003
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  6:04.33  400 pts 

 9.  CRENEGUY Blandine 
 LE MENTEC Abigael 
 GAUTHIER Nathalie 
 THIEBAULT DE LA CROUEE Anna 

 1974
 2002
 1962
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [3]  6:07.32  386 pts 

Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  PRUD'HOMME Loarn 
 LE BORGNE MERLIN Bleiz 
 LEGRETARD Ugo 
 SIMON Cyrille 

 2000
 2001
 2000
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  4:14.86  852 pts 

 2.  OFFREDO Francis 
 HUGEROT Antoine 
 BANSARD Clement 
 PRÉMONT Landry 

 1995
 1997
 1998
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [1]  4:17.29  834 pts 

 3.  NICOLAS Dorian 
 KOEHLER Benjamin 
 CIPOLLA Hugo 
 CORNILLEAU Eliott 

 1999
 2002
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  4:23.25  791 pts 

 4.  DESCARGUES Herve 
 ZAGNONI Romain 
 PEVEDIC Valentin 
 LE BAIL Maxime 

 1980
 1997
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  4:36.28  700 pts 

 5.  NEDELLEC Jean-Christophe 
 ROUSSARD Tom 
 CHAPOTOT Vincent 
 BOURSE Dorian 

 1986
 1999
 1978
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  4:47.51  627 pts 

 6.  BOLLORE Guillaume 
 VERHEECKE Romain 
 LE BASTARD Ewan 
 LE CAIGNEC Robin 

 1989
 2000
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [3]  4:51.45  602 pts 

 7.  LE GOVIC Guillaume 
 BANSARD Arthur 
 MARTINS Nolann 
 ROUSSE Elouan 

 2003
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [2]  4:57.62  564 pts 

 8.  LE GURUN Pol 
 GOUZIEN Titouan 
 TANGUY Victor 
 BARTHAUX Etienne 

 1997
 1998
 2001
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [2]  4:59.35  553 pts 

 9.  MERLIN Antoine 
 LEEMANS Maxime 
 GOUELO Romain 
 GHEYSENS Gael 

 1999
 2002
 2004
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [4]  5:29.72  386 pts 

 10.  JUBIN Alexis 
 BORNY Laurent 
 LE GALL Simon 
 LE GALL Mattéo 

 2003
 1965
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  6:10.47  209 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  LEVANIC Mailys 
 POITEVIN Adèle 
 BELLEGO Valérie 
 VAILLANT Clarice 

 2:34.00 
 2:40.99 
 2:26.90 
 2:28.17 

 2001
 2000
 1973
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  10:10.06  862 pts 

 2.  BOURGEOIS Herline 
 MESQUITA Juliette 
 LE BEC Florence 
 MESQUITA Blandine 

 2:31.83 
 2:35.24 
 2:46.60 
 2:16.72 

 1986
 2000
 1979
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  10:10.39  861 pts 

 3.  WEBER HONTEBEYRIE Adrienne 
 CUGMAS Lilou 
 LE BRIS Jade 
 TANGUY Marie-Lys 

 2:43.64 
 2:50.39 
 2:51.29 
 2:52.97 

 1997
 2003
 2001
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [2]  11:18.29  640 pts 

 4.  LE GUENNEC Darina 
 L'HEREEC Ilona 
 BIENVENU Moyra 
 DEROUSSI Chloé 

 2:44.54 
 3:06.71 
 2:59.96 
 2:54.92 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  11:46.13  559 pts 

 5.  ARS Lou-Ann 
 LE FLOCH Maëva 
 MAUXION Pauline 
 DORNIC Louise 

 3:15.95 
 3:07.32 
 3:03.69 
 2:58.71 

 2000
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [2]  12:25.67  454 pts 

 6.  PEDRONO Inès 
 MONNEREAU Louane 
 LE DIVENACH Solène 
 LE CLAINCHE Manon 

 2:59.77 
 2:56.65 
 3:06.54 
 3:24.27 

 2003
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [1]  12:27.23  450 pts 

 7.  LELIEVRE Marine 
 GODIVIER Sophie 
 CARARON Noémie 
 PROST Morgane 

 2:43.78 
 3:04.22 
 3:14.83 
 3:33.69 

 1998
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  12:36.52  426 pts 

 8.  COLIN Marion 
 QUINIOU Agathe 
 BURGAENTZLEN Eva 
 CAZEAUX Eloann 

 3:07.55 
 3:16.76 
 3:08.85 
 3:30.43 

 2003
 2003
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  13:03.59  363 pts 

 9.  LE BRETON Garance 
 VIDAMENT Mélodie 
 RANNOU Olivia 
 CRENEGUY Blandine 

 3:47.16 
 3:27.24 
 3:12.26 
 2:55.04 

 2002
 2003
 2003
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [3]  13:21.70  323 pts 

Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  GRANGER Richard 
 SAUNIER Alexandre 
 PRUD'HOMME Loarn 
 LEGRETARD Ugo 

 2:25.01 
 2:32.22 
 2:20.77 
 2:15.61 

 2000
 1999
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  9:33.61  786 pts 

 2.  BOURDOISEAU Ewen 
 EVANNO Amaury 
 HUGEROT Antoine 
 LE CLAINCHE Lucas 

 2:21.71 
 2:29.53 
 2:22.77 
 2:23.93 

 1999
 1998
 1997
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [1]  9:37.94  771 pts 

 3.  NICOLAS Dorian 
 CIPOLLA Hugo 
 KOEHLER Benjamin 
 CORNILLEAU Eliott 

 2:10.09 
 2:29.05 
 2:34.52 
 2:25.57 

 1999
 2000
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  9:39.23  766 pts 

 4.  HUGEROT Yann 
 BANSARD Arthur 
 LE GUILLOUX Gaël 
 ROUSSE Elouan 

 2:30.58 
 2:40.25 
 2:32.17 
 2:31.13 

 1968
 2001
 1978
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [2]  10:14.13  646 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 5.  DESCARGUES Herve 
 ZAGNONI Romain 
 LE BAIL Maxime 
 PEVEDIC Valentin 

 2:34.04 
 2:38.50 
 2:47.88 
 2:33.40 

 1980
 1997
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  10:33.82  583 pts 

 6.  CHAPOTOT Vincent 
 BOURSE Dorian 
 ROUSSARD Tom 
 WOLF-CARPENTIER Pierre-Jean 

 2:38.52 
 2:51.29 
 2:36.38 
 2:50.94 

 1978
 2003
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  10:57.13  513 pts 

 7.  LE GURUN Pol 
 GOUZIEN Titouan 
 TANGUY Victor 
 BARTHAUX Etienne 

 2:18.23 
 3:14.06 
 2:41.60 
 2:48.31 

 1997
 1998
 2001
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [2]  11:02.20  498 pts 

 8.  CRUSSON Ewan 
 VOISIN Clément 
 BERNARDIN Amaury 
 LEVANIC Marlon 

 2:52.06 
 2:52.59 
 2:48.88 
 2:43.32 

 2003
 2001
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  11:16.85  457 pts 

 9.  MERLIN Antoine 
 GOUELO Romain 
 LEEMANS Maxime 
 GHEYSENS Gael 

 2:21.02 
 3:25.07 
 2:41.78 
 2:53.29 

 1999
 2004
 2002
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [4]  11:21.16  445 pts 

 10.  ALLHEILLY Thibault 
 BOLLORE Guillaume 
 VERHEECKE Romain 
 LE RUYET Nathan 

 3:15.22 
 2:41.89 
 2:43.23 
 3:28.46 

 2003
 1989
 2000
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [3]  12:08.80  325 pts 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  BOURGEOIS Herline  1986  FRA  AURAY NATATION [1]  2:45.12  893 pts 
 50 m :  38.72  (38.72)  100 m :  1:19.85  (41.13)  [1:19.85]  150 m :  2:03.06  (43.21)  200 m :  2:45.12  (42.06)  [1:25.27] 

 2.  BOUGLON Cosima  2001  FRA  LORIENT NATATION [1]  2:57.17  749 pts 
 50 m :  39.77  (39.77)  100 m :  1:24.49  (44.72)  [1:24.49]  150 m :  2:12.07  (47.58)  200 m :  2:57.17  (45.10)  [1:32.68] 

 3.  LE GUENNEC Darina  2002  FRA  CAUDAN NATATION [1]  2:59.03  727 pts 
 50 m :  43.71  (43.71)  100 m :  1:23.55  (39.84)  [1:23.55]  150 m :  2:15.49  (51.94)  200 m :  2:59.03  (43.54)  [1:35.48] 

 4.  ANDERSON Maxine  2001  GBR  BAUD NATATION [1]  3:00.72  708 pts 
 50 m :  42.63  (42.63)  100 m :  1:28.82  (46.19)  [1:28.82]  150 m :  2:16.41  (47.59)  200 m :  3:00.72  (44.31)  [1:31.90] 

 5.  GARREAU Lena  2003  FRA  AURAY NATATION [2]  3:27.73  440 pts 
 50 m :  49.29  (49.29)  100 m :  1:44.23  (54.94)  [1:44.23]  150 m :  2:38.76  (54.53)  200 m :  3:27.73  (48.97)  [1:43.50] 

 6.  MALIVET Nolwenn  2006  FRA  LORIENT NATATION [2]  3:44.32  306 pts 
 50 m :  51.39  (51.39)  100 m :  1:49.53  (58.14)  [1:49.53]  150 m :  2:47.20  (57.67)  200 m :  3:44.32  (57.12)  [1:54.79] 

 7.  PELARD Léa  2004  FRA  LORIENT NATATION [3]  3:46.25  292 pts 
 50 m :  51.89  (51.89)  100 m :  1:48.70  (56.81)  [1:48.70]  150 m :  2:47.60  (58.90)  200 m :  3:46.25  (58.65)  [1:57.55] 

 8.  LETAUT Julia  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  3:48.77  275 pts 
 50 m :  51.70  (51.70)  100 m :  1:51.23  (59.53)  [1:51.23]  150 m :  2:52.14  (1:00.91)  200 m :  3:48.77  (56.63)  [1:57.54] 

 9.  CARARON Noémie  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  4:03.76  181 pts 
 50 m :  55.23  (55.23)  100 m :  1:59.13  (1:03.90)  [1:59.13]  150 m :  3:03.86  (1:04.73)  200 m :  4:03.76  (59.90)  [2:04.63] 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  DREAN Vincent  1996  FRA  BAUD NATATION [1]  1:13.93  807 pts 
 50 m :  35.59  (35.59)  100 m :  1:13.93  (38.34)  [1:13.93] 

 2.  LE BORGNE MERLIN Bleiz  2001  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:16.99  733 pts 
 50 m :  37.00  (37.00)  100 m :  1:16.99  (39.99)  [1:16.99] 

 3.  LECOQ Yann  1998  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:24.74  561 pts 
 50 m :  41.80  (41.80)  100 m :  1:24.74  (42.94)  [1:24.74] 

 4.  EYMOND Oscar  2002  FRA  AURAY NATATION [1]  1:50.37  156 pts 
 50 m :  52.95  (52.95)  100 m :  1:50.37  (57.42)  [1:50.37] 

 5.  BENASSI Esteban  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  1:52.57  133 pts 
 50 m :  52.26  (52.26)  100 m :  1:52.57  (1:00.31)  [1:52.57] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 6.  ZALO Kerrian  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  1:53.23  127 pts 
 50 m :  53.86  (53.86)  100 m :  1:53.23  (59.37)  [1:53.23] 

 7.  MAILLARD Dominique  1963  FRA  BAUD NATATION [2]  1:56.70  95 pts 
 50 m :  54.07  (54.07)  100 m :  1:56.70  (1:02.63)  [1:56.70] 

 8.  FAVENNEC Ugo  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  1:58.75  78 pts 
 50 m :  53.12  (53.12)  100 m :  1:58.75  (1:05.63)  [1:58.75] 

 9.  LE GALL Simon  2005  FRA  LORIENT NATATION [2]  2:03.12  48 pts 
 50 m :  58.15  (58.15)  100 m :  2:03.12  (1:04.97)  [2:03.12] 

 10.  BOUROZ Anatole  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  2:04.72  39 pts 
 50 m :  56.77  (56.77)  100 m :  2:04.72  (1:07.95)  [2:04.72] 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  JULÉ Clémence  1997  FRA  BAUD NATATION [1]  3:14.70  812 pts 
 50 m :  43.77  (43.77)  100 m :  1:33.05  (49.28)  [1:33.05]  150 m :  2:23.93  (50.88)  200 m :  3:14.70  (50.77)  [1:41.65] 

 2.  CARGOËT Sophie  1976  FRA  LORIENT NATATION [1]  3:28.61  675 pts 
 50 m :  49.07  (49.07)  100 m :  1:41.06  (51.99)  [1:41.06]  150 m :  2:35.90  (54.84)  200 m :  3:28.61  (52.71)  [1:47.55] 

 3.  LE VISAGE Maewenn  2000  FRA  AURAY NATATION [1]  3:29.77  664 pts 
 50 m :  47.08  (47.08)  100 m :  1:39.83  (52.75)  [1:39.83]  150 m :  2:35.11  (55.28)  200 m :  3:29.77  (54.66)  [1:49.94] 

 4.  GAUTHIER Nathalie  1962  FRA  LORIENT NATATION [3]  3:31.68  647 pts 
 50 m :  49.71  (49.71)  100 m :  1:43.33  (53.62)  [1:43.33]  150 m :  2:37.69  (54.36)  200 m :  3:31.68  (53.99)  [1:48.35] 

 5.  ROUSSEL Camille  2003  FRA  AURAY NATATION [2]  3:46.86  514 pts 
 50 m :  49.74  (49.74)  100 m :  1:48.02  (58.28)  [1:48.02]  150 m :  2:48.73  (1:00.71)  200 m :  3:46.86  (58.13)  [1:58.84] 

 6.  GAUFFENY Sara  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  3:50.62  484 pts 
 50 m :  49.13  (49.13)  100 m :  1:46.95  (57.82)  [1:46.95]  150 m :  2:48.48  (1:01.53)  200 m :  3:50.62  (1:02.14)  [2:03.67] 

 7.  HARDY Gaïa  2004  FRA  LORIENT NATATION [2]  4:00.46  409 pts 
 50 m :  53.31  (53.31)  100 m :  1:55.91  (1:02.60)  [1:55.91]  150 m :  2:59.35  (1:03.44)  200 m :  4:00.46  (1:01.11)  [2:04.55] 

 8.  MAHIEU Gaelle  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  4:03.73  385 pts 
 50 m :  53.23  (53.23)  100 m :  1:54.74  (1:01.51)  [1:54.74]  150 m :  3:00.18  (1:05.44)  200 m :  4:03.73  (1:03.55)  [2:08.99] 

 9.  STEPHANO Ines  2002  FRA  CAUDAN NATATION [1]  4:07.69  357 pts 
 50 m :  55.91  (55.91)  100 m :  1:59.04  (1:03.13)  [1:59.04]  150 m :  3:03.77  (1:04.73)  200 m :  4:07.69  (1:03.92)  [2:08.65] 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  BANSARD Clement  1998  FRA  BAUD NATATION [1]  1:29.32  642 pts 
 50 m :  41.36  (41.36)  100 m :  1:29.32  (47.96)  [1:29.32] 

 2.  PILLOT Andre  2000  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:30.29  623 pts 
 50 m :  40.65  (40.65)  100 m :  1:30.29  (49.64)  [1:30.29] 

 3.  MEUR HACOUN Yohan  2000  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:35.22  529 pts 
 50 m :  43.72  (43.72)  100 m :  1:35.22  (51.50)  [1:35.22] 

 4.  DURAND-GOURET Marin  2000  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  1:39.72  449 pts 
 50 m :  43.45  (43.45)  100 m :  1:39.72  (56.27)  [1:39.72] 

 5.  LE BASTARD Ewan  1999  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  1:44.78  368 pts 
 50 m :  49.41  (49.41)  100 m :  1:44.78  (55.37)  [1:44.78] 

 6.  NICOLAS Alan  1998  FRA  AURAY NATATION [1]  1:48.52  313 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  100 m :  1:48.52  (1:01.14)  [1:48.52] 

 7.  MERLIN Arthur  2001  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  1:53.23  250 pts 
 50 m :  52.74  (52.74)  100 m :  1:53.23  (1:00.49)  [1:53.23] 

 8.  GARNIER Arthur  2003  FRA  BAUD NATATION [2]  1:56.88  207 pts 
 50 m :  52.56  (52.56)  100 m :  1:56.88  (1:04.32)  [1:56.88] 

 9.  MOKNI Pacôme  2005  FRA  LORIENT NATATION [2]  2:11.48  73 pts 
 50 m :  1:02.79  (1:02.79)  100 m :  2:11.48  (1:08.69)  [2:11.48] 

 10.  GAU Quentin  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  2:24.47  12 pts 
 50 m :  1:07.39  (1:07.39)  100 m :  2:24.47  (1:17.08)  [2:24.47] 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  BAUDET-KERVEDOU Camille  2002  FRA  LORIENT NATATION [1]  5:39.73  688 pts 
 50 m :  35.61  (35.61)  100 m :  1:16.66  (41.05)  [1:16.66]  150 m :  1:59.13  (42.47)  200 m :  2:43.40  (44.27)  [1:26.74] 

 250 m :  3:27.60  (44.20)  300 m :  4:11.25  (43.65)  [1:27.85]  350 m :  4:56.28  (45.03)  400 m :  5:39.73  (43.45)  [1:28.48] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 2.  LELIEVRE Marine  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  5:51.92  616 pts 
 50 m :  37.34  (37.34)  100 m :  1:19.05  (41.71)  [1:19.05]  150 m :  2:03.18  (44.13)  200 m :  2:48.35  (45.17)  [1:29.30] 

 250 m :  3:34.24  (45.89)  300 m :  4:19.91  (45.67)  [1:31.56]  350 m :  5:06.26  (46.35)  400 m :  5:51.92  (45.66)  [1:32.01] 

 3.  EVANNO Lylou  2000  FRA  BAUD NATATION [1]  5:52.67  612 pts 
 50 m :  38.96  (38.96)  100 m :  1:22.00  (43.04)  [1:22.00]  150 m :  2:06.15  (44.15)  200 m :  2:51.93  (45.78)  [1:29.93] 

 250 m :  ---  300 m :  4:23.06  (1:31.13)  [1:31.13]  350 m :  5:10.05  (46.99)  400 m :  5:52.67  (42.62)  [1:29.61] 

 4.  LE BRIS Jade  2001  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  6:00.76  567 pts 
 50 m :  40.08  (40.08)  100 m :  1:23.24  (43.16)  [1:23.24]  150 m :  2:08.45  (45.21)  200 m :  2:54.86  (46.41)  [1:31.62] 

 250 m :  ---  300 m :  4:27.64  (1:32.78)  [1:32.78]  350 m :  ---  400 m :  6:00.76  (1:33.12)  [1:33.12] 

 5.  GOURVES Louyse  2001  FRA  AURAY NATATION [1]  6:13.38  500 pts 
 50 m :  39.22  (39.22)  100 m :  1:23.63  (44.41)  [1:23.63]  150 m :  2:10.92  (47.29)  200 m :  2:58.01  (47.09)  [1:34.38] 

 250 m :  ---  300 m :  4:36.75  (1:38.74)  [1:38.74]  350 m :  ---  400 m :  6:13.38  (1:36.63)  [1:36.63] 

 6.  CRENEGUY Blandine  1974  FRA  LORIENT NATATION [3]  6:26.48  435 pts 
 50 m :  40.35  (40.35)  100 m :  1:25.43  (45.08)  [1:25.43]  150 m :  2:14.37  (48.94)  200 m :  3:04.27  (49.90)  [1:38.84] 

 250 m :  3:57.51  (53.24)  300 m :  4:48.93  (51.42)  [1:44.66]  350 m :  5:39.80  (50.87)  400 m :  6:26.48  (46.68)  [1:37.55] 

 7.  PICAUD Lenaig  2004  FRA  AURAY NATATION [2]  6:39.64  374 pts 
 50 m :  39.28  (39.28)  100 m :  1:24.41  (45.13)  [1:24.41]  150 m :  2:13.60  (49.19)  200 m :  3:04.73  (51.13)  [1:40.32] 

 250 m :  ---  300 m :  4:51.79  (1:47.06)  [1:47.06]  350 m :  ---  400 m :  6:39.64  (1:47.85)  [1:47.85] 

 8.  QUINIOU Agathe  2003  FRA  LORIENT NATATION [2]  6:50.32  328 pts 
 50 m :  43.04  (43.04)  100 m :  1:33.02  (49.98)  [1:33.02]  150 m :  2:26.02  (53.00)  200 m :  3:20.16  (54.14)  [1:47.14] 

 250 m :  ---  300 m :  5:08.82  (1:48.66)  [1:48.66]  350 m :  6:02.08  (53.26)  400 m :  6:50.32  (48.24)  [1:41.50] 

 9.  TANGUY Perrine  2001  FRA  CAUDAN NATATION [1]  7:16.21  229 pts 
 50 m :  43.52  (43.52)  100 m :  1:35.32  (51.80)  [1:35.32]  150 m :  2:30.51  (55.19)  200 m :  3:26.32  (55.81)  [1:51.00] 

 250 m :  4:24.36  (58.04)  300 m :  5:22.64  (58.28)  [1:56.32]  350 m :  6:21.40  (58.76)  400 m :  7:16.21  (54.81)  [1:53.57] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  OFFREDO Francis  1995  FRA  BAUD NATATION [1]  1:05.72  785 pts 
 50 m :  30.58  (30.58)  100 m :  1:05.72  (35.14)  [1:05.72] 

 2.  ZIMMERMANN Dylan  2001  FRA  BAUD NATATION [2]  1:09.45  683 pts 
 50 m :  32.20  (32.20)  100 m :  1:09.45  (37.25)  [1:09.45] 

 3.  DALLEE Jeremy  1979  FRA  LORIENT NATATION [2]  1:10.65  651 pts 
 50 m :  33.42  (33.42)  100 m :  1:10.65  (37.23)  [1:10.65] 

 4.  BOLLORE Guillaume  1989  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  1:10.83  647 pts 
 50 m :  33.30  (33.30)  100 m :  1:10.83  (37.53)  [1:10.83] 

 5.  BURGAENTZLEN Mathis  1999  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:13.86  571 pts 
 50 m :  34.92  (34.92)  100 m :  1:13.86  (38.94)  [1:13.86] 

 6.  DAVERDIN Maxime  1999  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:13.99  568 pts 
 50 m :  33.42  (33.42)  100 m :  1:13.99  (40.57)  [1:13.99] 

 7.  LE BAIL Maxime  2001  FRA  AURAY NATATION [1]  1:14.22  562 pts 
 50 m :  36.13  (36.13)  100 m :  1:14.22  (38.09)  [1:14.22] 

 8.  WILLE Gerard  1967  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  1:17.71  482 pts 
 50 m :  35.86  (35.86)  100 m :  1:17.71  (41.85)  [1:17.71] 

 9.  DAVID Bérenger  1972  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  1:19.99  432 pts 
 50 m :  37.73  (37.73)  100 m :  1:19.99  (42.26)  [1:19.99] 

 10.  BERTIN Bryan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  1:44.72  68 pts 
 50 m :  45.26  (45.26)  100 m :  1:44.72  (59.46)  [1:44.72] 

 ---  BUCAS Yohan  2000  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  BELLEGO Valérie  1973  FRA  LORIENT NATATION [1]  2:52.38  774 pts 
 50 m :  37.01  (37.01)  100 m :  1:19.76  (42.75)  [1:19.76]  150 m :  2:05.26  (45.50)  200 m :  2:52.38  (47.12)  [1:32.62] 

 2.  MESQUITA Juliette  2000  FRA  AURAY NATATION [1]  2:57.41  714 pts 
 50 m :  37.36  (37.36)  100 m :  1:22.26  (44.90)  [1:22.26]  150 m :  2:10.26  (48.00)  200 m :  2:57.41  (47.15)  [1:35.15] 

 3.  WEBER HONTEBEYRIE Adrienne  1997  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  3:26.85  412 pts 
 50 m :  39.46  (39.46)  100 m :  1:31.68  (52.22)  [1:31.68]  150 m :  2:29.68  (58.00)  200 m :  3:26.85  (57.17)  [1:55.17] 

 4.  DEROUSSI Chloé  2002  FRA  CAUDAN NATATION [1]  3:32.06  368 pts 
 50 m :  45.44  (45.44)  100 m :  1:39.55  (54.11)  [1:39.55]  150 m :  2:35.73  (56.18)  200 m :  3:32.06  (56.33)  [1:52.51] 

 5.  LEON Esther  2001  FRA  BAUD NATATION [1]  3:36.06  335 pts 
 50 m :  44.97  (44.97)  100 m :  1:39.55  (54.58)  [1:39.55]  150 m :  2:37.86  (58.31)  200 m :  3:36.06  (58.20)  [1:56.51] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 6.  LE FLOCH Maëva  2003  FRA  AURAY NATATION [2]  3:55.23  199 pts 
 50 m :  50.26  (50.26)  100 m :  1:52.63  (1:02.37)  [1:52.63]  150 m :  2:57.03  (1:04.40)  200 m :  3:55.23  (58.20)  [2:02.60] 

 7.  GODIVIER Sophie  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  4:04.33  147 pts 
 50 m :  51.95  (51.95)  100 m :  1:53.85  (1:01.90)  [1:53.85]  150 m :  2:59.92  (1:06.07)  200 m :  4:04.33  (1:04.41)  [2:10.48] 

 8.  COLIN Marion  2003  FRA  LORIENT NATATION [2]  4:06.96  134 pts 
 50 m :  50.56  (50.56)  100 m :  1:52.08  (1:01.52)  [1:52.08]  150 m :  3:00.09  (1:08.01)  200 m :  4:06.96  (1:06.87)  [2:14.88] 

 9.  THIEBAULT DE LA CROUEE Anna  2002  FRA  LORIENT NATATION [3]  4:12.11  109 pts 
 50 m :  50.83  (50.83)  100 m :  1:54.47  (1:03.64)  [1:54.47]  150 m :  3:03.92  (1:09.45)  200 m :  4:12.11  (1:08.19)  [2:17.64] 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  NEDELLEC Jean-Christophe  1986  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  1:10.50  839 pts 
 50 m :  32.22  (32.22)  100 m :  1:10.50  (38.28)  [1:10.50] 

 2.  PRÉMONT Landry  1996  FRA  BAUD NATATION [1]  1:13.96  754 pts 
 50 m :  33.00  (33.00)  100 m :  1:13.96  (40.96)  [1:13.96] 

 3.  ROUSSE Elouan  2001  FRA  BAUD NATATION [2]  1:15.84  710 pts 
 50 m :  35.13  (35.13)  100 m :  1:15.84  (40.71)  [1:15.84] 

 4.  KOEHLER Benjamin  2002  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:20.79  599 pts 
 50 m :  36.67  (36.67)  100 m :  1:20.79  (44.12)  [1:20.79] 

 5.  SAUNIER Alexandre  1999  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:22.35  567 pts 
 50 m :  36.26  (36.26)  100 m :  1:22.35  (46.09)  [1:22.35] 

 6.  LEEMANS Maxime  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  1:31.84  387 pts 
 50 m :  40.38  (40.38)  100 m :  1:31.84  (51.46)  [1:31.84] 

 7.  TANGUY Victor  2001  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  1:38.54  281 pts 
 50 m :  43.50  (43.50)  100 m :  1:38.54  (55.04)  [1:38.54] 

 8.  HUEL Sebastien  1998  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  1:39.25  270 pts 
 50 m :  42.23  (42.23)  100 m :  1:39.25  (57.02)  [1:39.25] 

 9.  LE GALL Mattéo  2003  FRA  LORIENT NATATION [2]  1:40.05  259 pts 
 50 m :  43.54  (43.54)  100 m :  1:40.05  (56.51)  [1:40.05] 

 10.  HELIAS Hugo  2003  FRA  AURAY NATATION [1]  1:40.84  248 pts 
 50 m :  43.93  (43.93)  100 m :  1:40.84  (56.91)  [1:40.84] 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  VAILLANT Clarice  2000  FRA  LORIENT NATATION [1]  2:58.06  747 pts 
 50 m :  38.62  (38.62)  100 m :  1:24.66  (46.04)  [1:24.66]  150 m :  2:18.20  (53.54)  200 m :  2:58.06  (39.86)  [1:33.40] 

 2.  LE BEC Florence  1979  FRA  AURAY NATATION [1]  3:06.70  648 pts 
 50 m :  39.53  (39.53)  100 m :  1:29.81  (50.28)  [1:29.81]  150 m :  2:23.18  (53.37)  200 m :  3:06.70  (43.52)  [1:36.89] 

 3.  CUGMAS Lilou  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  3:09.31  619 pts 
 50 m :  44.51  (44.51)  100 m :  1:31.02  (46.51)  [1:31.02]  150 m :  2:25.09  (54.07)  200 m :  3:09.31  (44.22)  [1:38.29] 

 4.  DORNIC Louise  2002  FRA  AURAY NATATION [2]  3:23.24  478 pts 
 50 m :  47.24  (47.24)  100 m :  1:42.76  (55.52)  [1:42.76]  150 m :  2:40.23  (57.47)  200 m :  3:23.24  (43.01)  [1:40.48] 

 5.  BIENVENU Moyra  2002  FRA  CAUDAN NATATION [1]  3:28.51  429 pts 
 50 m :  48.55  (48.55)  100 m :  1:39.82  (51.27)  [1:39.82]  150 m :  2:40.29  (1:00.47)  200 m :  3:28.51  (48.22)  [1:48.69] 

 6.  KERVICHE Loan  2003  FRA  BAUD NATATION [1]  3:32.36  395 pts 
 50 m :  45.48  (45.48)  100 m :  1:41.32  (55.84)  [1:41.32]  150 m :  2:45.06  (1:03.74)  200 m :  3:32.36  (47.30)  [1:51.04] 

 7.  RANNOU Olivia  2003  FRA  LORIENT NATATION [3]  3:38.57  344 pts 
 50 m :  52.78  (52.78)  100 m :  1:48.15  (55.37)  [1:48.15]  150 m :  2:50.12  (1:01.97)  200 m :  3:38.57  (48.45)  [1:50.42] 

 8.  MERLIN Jeanne  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  3:55.70  220 pts 
 50 m :  57.36  (57.36)  100 m :  2:01.79  (1:04.43)  [2:01.79]  150 m :  3:02.58  (1:00.79)  200 m :  3:55.70  (53.12)  [1:53.91] 

 9.  CAZEAUX Eloann  2003  FRA  LORIENT NATATION [2]  3:59.81  194 pts 
 50 m :  1:01.27  (1:01.27)  100 m :  2:08.46  (1:07.19)  [2:08.46]  150 m :  3:05.27  (56.81)  200 m :  3:59.81  (54.54)  [1:51.35] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  GUILLEMOT Elouen  1999  FRA  BAUD NATATION [1]  1:15.48  796 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.48  (1:15.48)  [1:15.48] 

 2.  LE GUILLOUX Gaël  1978  FRA  BAUD NATATION [2]  1:16.86  760 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.86  (1:16.86)  [1:16.86] 

 3.  SIMON Cyrille  1976  FRA  LORIENT NATATION [1]  1:17.59  741 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.59  (1:17.59)  [1:17.59] 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 4.  HOARAU Louis  2000  FRA  CAUDAN NATATION [1]  1:24.68  572 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.68  (1:24.68)  [1:24.68] 

 5.  ROUILLE Mathieu  1998  FRA  AURAY NATATION [1]  1:30.50  450 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.50  (1:30.50)  [1:30.50] 

 6.  JUBIN Alexis  2003  FRA  LORIENT NATATION [2]  1:41.27  262 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.27  (1:41.27)  [1:41.27] 

 7.  GOUELO Romain  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION [4]  1:47.29  179 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.29  (1:47.29)  [1:47.29] 

 8.  MERLIN Gaspard  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [1]  1:52.18  123 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.18  (1:52.18)  [1:52.18] 

 9.  TANGUY Jules  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [3]  1:59.28  61 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.28  (1:59.28)  [1:59.28] 

 10.  HARBONNIER Jordan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION [2]  2:08.29  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.29  (2:08.29)  [2:08.29] 

Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  BOURGEOIS Herline 
 MIGNON Oceane 
 MESQUITA Juliette 
 MESQUITA Blandine 

 1986
 1998
 2000
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  5:07.36  924 pts 

 2.  BOUGLON Cosima 
 LEVANIC Mailys 
 BELLEGO Valérie 
 VAILLANT Clarice 

 2001
 2001
 1973
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  5:25.62  813 pts 

 3.  ANDERSON Maxine 
 LEON Esther 
 JULÉ Clémence 
 EVANNO Lylou 

 2001
 2001
 1997
 2000

 GBR
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [1]  5:42.23  718 pts 

 4.  LE GUENNEC Darina 
 L'HEREEC Ilona 
 BIENVENU Moyra 
 DEROUSSI Chloé 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  6:02.46  611 pts 

 5.  LE BRIS Jade 
 CUGMAS Lilou 
 WEBER HONTEBEYRIE Adrienne 
 TANGUY Marie-Lys 

 2001
 2003
 1997
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [2]  6:10.91  568 pts 

 6.  GARREAU Lena 
 LE FLOCH Maëva 
 MAUXION Pauline 
 ARS Lou-Ann 

 2003
 2003
 2003
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [2]  6:20.66  521 pts 

 7.  PROST Morgane 
 LELIEVRE Marine 
 GODIVIER Sophie 
 CARARON Noémie 

 2003
 1998
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  7:02.04  345 pts 

 8.  LE BRETON Garance 
 VIDAMENT Mélodie 
 GAUTHIER Nathalie 
 LAURENT Léa 

 2002
 2003
 1962
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [3]  7:21.77  273 pts 

 9.  PIASECKI Jade 
 MALIVET Nolwenn 
 MALIVET Anaëlle 
 HARDY Gaïa 

 2004
 2006
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  7:35.09  230 pts 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LORIENT
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 
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Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  LEGRETARD Ugo 
 KERYFEN Nathan 
 PRUD'HOMME Loarn 
 SIMON Cyrille 

 2000
 2002
 2000
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  4:57.07  775 pts 

 2.  DREAN Vincent 
 LE CLAINCHE Lucas 
 BOURDOISEAU Ewen 
 PRÉMONT Landry 

 1996
 2000
 1999
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [1]  5:02.33  744 pts 

 3.  NICOLAS Dorian 
 HOARAU Louis 
 CIPOLLA Hugo 
 KOEHLER Benjamin 

 1999
 2000
 2000
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  5:08.82  705 pts 

 4.  BOURSE Dorian 
 ROUSSARD Tom 
 NEDELLEC Jean-Christophe 
 WOLF-CARPENTIER Pierre-Jean 

 2003
 1999
 1986
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  5:28.92  592 pts 

 5.  PEVEDIC Valentin 
 ZAGNONI Romain 
 MAHEO Yann 
 LE BAIL Maxime 

 2001
 1997
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  5:43.56  517 pts 

 6.  ALLHEILLY Thibault 
 LE CAIGNEC Robin 
 VERHEECKE Romain 
 BOLLORE Guillaume 

 2003
 1998
 2000
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [3]  5:45.36  508 pts 

 7.  MERLIN Antoine 
 GHEYSENS Gael 
 LEEMANS Maxime 
 GOUELO Romain 

 1999
 1998
 2002
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [4]  5:50.57  482 pts 

 8.  LE GALL Mattéo 
 BERNARDIN Amaury 
 LEVANIC Marlon 
 VOISIN Clément 

 2003
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  5:52.68  472 pts 

 9.  HUGEROT Yann 
 GARNIER Arthur 
 LE GOVIC Guillaume 
 ROUSSE Elouan 

 1968
 2003
 2003
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BAUD NATATION [2]  5:54.57  463 pts 

 10.  GOUZIEN Titouan 
 BARTHAUX Etienne 
 TANGUY Victor 
 LE GURUN Pol 

 1998
 2004
 2001
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [2]  5:59.80  439 pts 
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